
UCHWAŁA NR VIII/64/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107,1907) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć rezygnację Pana Krzysztofa Dereszyńskiego z funkcji Przewodniczącego 
Rady Powiatu Tucholskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02224D7C-1B83-4B36-ACB5-6047D92FF12D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną rezygnacją z pełnionej funkcji Przewodniczącego  Rady Powiatu na 
podstawie art. 14 ust 5 ustawy o samorządzie powiatowym rada podejmuje uchwałę 
w sprawie przyjęcia tej rezygnacji zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu 
jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji Tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione i konieczne. 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Bonk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02224D7C-1B83-4B36-ACB5-6047D92FF12D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/64/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


